
 
 

МИНИСТЕРСТВО СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(МИНКОМСВЯЗИ ЛНР) 

 

ПРИКАЗ 

 

«28» марта 2019 г.         № 96 – ОД 

 

г. Луганск 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 

16.04.2019 за № 203/2752 

 

 

 

 

О признании утратившим силу приказа Министерства связи Луганской 

Народной Республики от 03.12.2015 № 72 «Об утверждении Порядка 

ведения реестра субъектов хозяйствования, предоставляющих  

услуги в сфере связи» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства связи и 

массовых коммуникаций Луганской Народной Республики в соответствие с 

Законом Луганской Народной Республики от 14.06.2018 № 232-II                            

«О лицензировании отдельных видов деятельности» (с изменениями),                      

с постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики                 

от 19.12.2018 № 851/18 «О некоторых вопросах лицензирования в Луганской 

Народной Республике» (с изменениями), на основании подпункта 3.2.25 пункта 

3.2, пунктов 3.9 и 4.6 Положения о Министерстве связи и массовых 

коммуникаций Луганской Народной Республики, утвержденного 

распоряжением Главы Луганской Народной Республики от 20.08.2016                    

№ 593/08/02 (с изменениями), п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства связи Луганской 

Народной Республики от 03.12.2015 № 72 «Об утверждении Порядка ведения 

реестра субъектов хозяйствования, предоставляющих услуги в сфере связи», 

зарегистрированный в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики   

20.01.2016 за № 48/395. 



 

2 

 

 

2. Юридическому отделу направить настоящий приказ                                      

на государственную регистрацию в Министерство юстиции Луганской 

Народной Республики в установленном законодательством порядке. 
 

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней                       

после дня его официального опубликования. 
 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                            

на директора Департамента надзора и контроля в сфере связи и массовых 

коммуникаций Министерства связи и массовых коммуникаций Луганской 

Народной Республики Саенко М.Ю. 

 

 

Министр                                                                                                  О.В. Фетисов 


